

JT Trading ApS
Kragbjergvej 7, 5610 Assens

CVR-nr. 30 72 83 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2021

Ulrik Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JT Trading ApS Kragbjergvej 7 5610 Assens
	CVR-nr.: 30 72 83 00 Stiftet: 12. juli 2007 Hjemsted: Assens Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ulrik Overgaard Sørensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Sydbank, Torvet 1, 7330 Brande
Modervirksomhed	Ulrik Sørensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i forhandling af golfudstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -238 t.kr. mod -266 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -455 t.kr. mod -426 t.kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-238.284	-265.582
1 Personaleomkostninger	-178.649	-113.986
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.998	-48.000
Driftsresultat	-444.931	-427.568
Andre finansielle indtægter	22	5.630
Øvrige finansielle omkostninger	-9.667	-4.001
Resultat før skat	-454.576	-425.939
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-454.576	-425.939
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-454.576	-425.939
Disponeret i alt	-454.576	-425.939

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>308.093</u>	<u>95.990</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>308.093</u>	<u>95.990</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>308.093</u>	<u>95.990</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	<u>359.254</u>	<u>651.717</u>
Varebeholdninger i alt	<u>359.254</u>	<u>651.717</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.401	77.213
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	96.301
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>5.047</u>
Tilgodehavender i alt	<u>24.401</u>	<u>178.561</u>
Likvide beholdninger	<u>26.019</u>	<u>20.081</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>409.674</u>	<u>850.359</u>
Aktiver i alt	<u>717.767</u>	<u>946.349</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>186.882</u>	<u>141.458</u>
Egenkapital i alt	<u>311.882</u>	<u>266.458</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	83.810	71.103
Gæld til tilknyttede virksomheder	134.571	482.171
Anden gæld	<u>187.504</u>	<u>126.617</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>405.885</u>	<u>679.891</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>405.885</u>	<u>679.891</u>
 Passiver i alt	 <u>717.767</u>	 <u>946.349</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	117.397	242.397
Årets overførte overskud eller underskud	0	-425.939	-425.939
Koncerntilskud	0	450.000	450.000
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	141.458	266.458
Årets overførte overskud eller underskud	0	-454.576	-454.576
Koncerntilskud	0	500.000	500.000
	<u>125.000</u>	<u>186.882</u>	<u>311.882</u>

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	176.187	111.904
Andre omkostninger til social sikring	2.462	2.082
	178.649	113.986
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2020
Direktion	10,2	96.301	0

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen kendte.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ulrik Sørensen Holding ApS, CVR-nr. 27457126, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.